
Makita DDG460ZX7 aku půdní vrták Li-ion 2x18V,
bez aku Z

» Zahrada » Půdní vrtáky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:49
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DDG460ZX7 
EAN 0088381730563 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Profesionální výkonný zemní vrták na baterie.
• Široce použitelný díky kapacitě vrtání 200 mm pro
písčitou půdu a 150 mm pro hlinitou půdu.
• Maximální bezpečnost a životnost díky prokluzující
spojce na nejnižší převodový stupeň.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-ddg460zx7-aku-pudni-vrtak-li-ion-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DDG460ZX7 aku půdní vrták Li-ion 2x18V,
bez aku Z

» Zahrada » Půdní vrtáky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:49
2/2

Popis
Aku zemní vrták MAKITA DCG460ZX7 2×18 V pro různé
aplikace. Vítaná pomoc při výsadbě stromů/keřů nebo
instalaci plotu. S touto výkonnou profesionální
akumulátorovou zemní vrtačkou vyvrtáte otvory během
okamžiku. Už žádné problémy s výfukovými plyny, které
vám foukají do obličeje, nebo se zvukem praskajícího
palivového motoru. Čistý, tichý a kompaktní. Maximální
kapacita vrtání v písčité půdě 200 mm a v jílovité půdě
150 mm.
Makita DDG460 je akumulátorová zemní vrtačka
napájená 2×18 V LXT Li-Ion bateriemi, které dodávají
energii výkonnému bezkomutátorovému 36V motoru.
Tento zemní vrták je standardně dodáván se dvěma
snadno montovatelnými adaptéry, které umožňují
použití oblíbených vrtaček na trhu. Je vybaven
dvourychlostním mechanickým voličem (s převodem
1 doporučeným pro většinu aplikací kvůli prokluzovací
spojce). Při osazení 2× 6,0 Ah bateriemi dokáže DDG460
vyvrtat přibližně 155 otvorů se šnekem 150 mm a
90 děr se šnekem 200 mm.
Uživatelské výhody
• Spolehlivý aku půdní vrták fungující na 2 akumulátory
Li-ion 18V
• Velmi silný a spolehlivý bezuhlíkový motor
• Možnost volby ze dvou rychlostí + zpětný chod
• Technologie XPT – výrazně zvýšená odolnost stroje
proti prachu a stříkající vodě
• Prokluzová spojka
• Optimální vyvážení pro pohodlnou a bezpečnou práci
• Možnost nastavení úhlu rukojeti
• Speciální rukojeť pro spolehlivý úchop stroje
• LED osvětlení pracovní plochy
• Pomocí adaptéru 327685–0 (není součástí dodávky) je
možné upnout vrtáky používané pro půdní vrtáky PD520
a BBA520
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• Rukojeť (191P11-3)

• Adaptér vrtáku A (327684-2)
• Adaptér vrtáku D (327687-6)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


